
ÅRSPLAN 2013 – 2014 
 

 

 

 

 

 

 

TORP HØYMYR BARNEHAGE 

javascript:__doPostBack('_ctl24$_ctl6','')


VELKOMMEN TIL ET NYTT BARNEHAGEÅR! 
Vår ”Virksomhetsplan 2011 – 2015” er utarbeidet etter ”Lov om barnehager” og ”Rammeplan for 

barnehagen”, samt Asker kommunes kvalitetsmål.  

Hovedlinjene for vårt arbeid, pedagogiske grunnsyn, fokusområder osv er beskrevet i 

virksomhetsplanen. Alt dette ligger i bunnen for utarbeidelsen av denne årsplanen.  

Grunnsynet vårt med vekt på å bruke naturen i nærmiljøet ligger fortsatt i bunnen. Friluftsliv 

fortsetter som før for barn over 3 år - se Revehiets planer.  

Norge er et flerkulturelt samfunn – dette gjenspeiler seg i barnehagene. Vi vil ha «kulturelt mangfold 

– en barndom i endring» som en rød tråd gjennom året. Se avdelingenes planer.  

Vi ønsker å sikre både store og små barn en god hverdag i barnehagen. Av den grunn vil vi være med 

på to forskningsprosjekter som vil se på «Kvalitet i dagens barnehager». De vil følge dagens 2-åringer 

i flere år –spennende! Vi har, i motsetning til de fleste andre barnehager, holdt på vår 9 barns-gruppe 

for de aller minste barna – da vi mener at det er best. Vil denne forskningen bekrefte det, eller….?  

Enkelte barn har behov for ekstra hjelp og støtte, og Marka og Bamsen har fått tilført ressurser til 

ekstra-hjelp. Barnehagen har hatt samarbeid med andre faginstanser i og utenfor kommunen i 

mange år.   

Ett av Asker kommunes kvalitetsmål for barnehagene omhandler ”tidlig innsats for barn som trenger 

ekstra støtte og oppfølging”. Om DU har noen bekymringer vedrørende ditt barn – ta det opp med 

ped.leder. Om vi ikke kan hjelpe her i barnehagen, kan vi sammen bruke TFS. 

TFS (Tverr-Faglig-Samarbeidssystem) - et forum for drøfting av saker som en trenger å få belyst fra 

flere fagområder. Brukermedvirkning i disse møtene er en forutsetning. Foreldrene/foresatte er en 

viktig ressurs som har stor kompetanse om sitt barn. Denne kompetansen er avgjørende for å finne 

gode løsninger.  

Vi fortsetter med fokus på lydnivået innenfor husets mange vegger – da dette til tider er meget høyt. 

Personalet og barna blir utsatt for svært mye støy, noe som er skadelig for både personalets og 

barnas hørsel. Når så mange er samlet på ett sted kan ikke alle snakke i munnen på hverandre, eller 

bruke høy stemme. Det blir slitsomt for både store og små. 

Personalets arbeidsmiljø – og dermed også barnas lydmiljø - må forbedres 

Personalet har behov for påfyll og kompetanse-utvikling. Vi starter i høst et prosjekt «lederutvikling 

og teambuilding» for pedagogene – et prosjekt som skal gå over flere semestre.  

TRAS-registreringer (Tidlig Registrering Av Språk) er et verktøy vi benytter for å sikre alle barn optimal 

språkutvikling. Alle barn i alderen 2 – 6 år skal registreres, slik at vi tidlig kan sette inn 

stimuleringstiltak ved behov. Asker kommune innførte dette for alle barnehagene, og dette er også 

en del av samarbeidet vi har ved overgang til skolen. 

 



PIA (private barnehager i Asker) hadde en meget vellykket PIA-dag i Asker Kulturhus sist vinter! PIA 

vil arrangere ny PIA-dag 8.februar 2014. Der skal det bl.a. være korsang med alle ”stjernebarn” i alle 

barnehagene som er med på arrangementet. Stjernebarna har allerede begynt å øve på PIA-sangen. 

Vi er kjempestolte over at det er ”vår” Ingrid (i permisjon nå i høst) som har skrevet tekst og melodi 

til PIA-sangen! Vi håper alle våre Stjernebarn stiller opp i PIA-koret, og alle andre kommer og ser på. 

 

Lykke til med barnehageåret 2013 - 2014! 

 

Berit  
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BAMSEN 2013-2014 

 

Bamsen-gruppa dette barnehageåret består av 8 nye barn, og 1 barn som går 

hos oss på andre året. 

Av erfaring vet vi at avdelingen kan ha jevngamle barn med stor spredning i 

modenhet, derfor vil vi jobbe mye i små grupper slik at alle får erfaringer, 

utfordringer og opplevelser ut fra eget ståsted. 

Store deler av dagen vår går med til omsorgsfunksjoner. Disse skal preges av 

språkstimulering, selvstendighets- og sosial trening. Hele året vil vi jobbe med 

selvstendighetstrening med et spesielt fokus på påkledning og rydding. Mot 

slutten av barnehageåret skal barna i tillegg øve på å smøre brødskiva selv og 

noen har kanskje begynt å gå på do. 

Leken i alderen 1-2 år er skjør og stadig i bevegelse. Den er sosial og full av 

opplevelser og domineres av motorisk base-tumle lek, imitasjon, musikalsk lek, 

parallell lek og begynnende rolle og fantasilek. 

Lydnivået på avdelingen kan til tider være høyt.  Vi tror at mindre unødig støy 

på avdelingen vil gi mer arbeidsro, rolige og mer harmoniske barn og mer 

energi. 

Bamsens årsplan er veldig åpen, vi ønsker å legge detaljene på månedsplanen 

på hjemmesiden. 

Vi ser det som viktigst at vi har tid til å gripe tak i det barna er opptatt av og 

benytte her- og nå-situasjoner til god lek og aktivitet. Noen faste punkter blir 

det allikevel. Vi har sangstund hver morgen ca.9.45 .  3 fredager i måneden er 

der 2-årsgruppe for barn født 2011 fra alle 3 avdelingene. Mandager går vi på 

tur i grupper, det betyr at ikke alle kommer på tur hver mandag. Vi vil også hver 

måned legge inn en formingsaktivitet, hva vil variere med årstiden og hva barna 

liker. 



 

SEPTEMBER 2013 

Mål: Vi vil at barna skal få oversikt over barnehagen og kjenne gangen i dagen 

vår, bli trygge i barnehagen og få tilhørighet i gruppa. 

 

Tilvenning vil fremdeles stå i fokus i september. Vi velger å dele i grupper på 3-

5 barn, da kan vi bedre møte hvert enkelt barns behov. 

Vi skal bruke samlende aktiviteter som sangstund, samarbeidslek, turer i 

nærmiljøet og skapende aktiviteter. 

Lage familie flanellograf med søsken, foreldre og kjæledyr med 2-åringene 

Månedens sang/ vers: Lille Petter edderkopp 
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 OKTOBER 2013 

Mål: Vi vil at barna skal bli kjent med og trygge på de andre barnas foresatte 

og bli bedre kjent med estetiske aktiviteter 

Vi fortsetter å jobbe med familieflanellografen, går turer i nærområdet. 

Frem mot solsikkedagen skal vi jobbe med forskjellige formingsaktiviteter som 

skal ende opp som kunstverk og selges på solsikkedagen til inntekt for 

fadderbarna våre i SOS- barnebyer. 

Vi begynner å mate småfuglene som skal overvintre. 

Månedens vers: Epler og pærer. 
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NOVEMBER 2013 

Mål: Vi vil at barna skal få oppleve og erfare forskjellige materialer og 

temperaturer og få felles opplevelser. 

Vi fortsetter å jobbe i smågrupper. I november skal vi leke med vann inne og 

snø og is ute. 

Vi begynner så smått å introdusere julesanger og skal begynne med enkle 

julegaver og forberede oss til julehøytiden. 

Ved å forme og oppleve sammen styrkes språket og det sosiale fellesskapet. 

November er også måneden for høstens foreldresamtaler i år er det uke 46 på 

Bamsen. 

Månedens sang: Hode skulder kne og tå, rumpa går. 
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DESEMBER 2013 

Mål: Vi vil at barna skal få oppleve en førjulstid fylt av forventninger, glede og 

ro. 

Barnehagen skal i denne tiden være et sted vi har tid, tid til å undre oss og bare 

være sammen 

Vi skal synge julesanger, bake litt, tenne lys, gå rundt juletreet ute og inne og 

pynte til jul på avdelingen. 

Barnehagen feirer Lucia 13 desember med Lucia-tog og Lussekatter. 

Månedens sang: Bjørnen sover. 
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JANUAR 2014 

Mål: Vi vil at barna skal få oppleve typiske vinteraktiviteter. 

 

Vi skal utforske snø og is ved å se på, smake, lukte og føle på huden. Vi skal 

bygge med snø, ake masse og lage bob-bane 

Huden er det største sanseorganet og gir barna mange gode erfaringer om de 

utfordres i trygge rammer.  

Vinteren gir mange og store utfordringer til barnas fysikk og 

kroppsbeherskelse. Den gir også god øvelse i å bevege seg på ujevnt underlag. 

Månedens sang: Gubben Noah. 
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FEBRUAR 2014 

Mål: Vi vil at barna skal få erfaring med forskjellige lyder, musikk og rytme. 

  

Vi skal jobbe med høye og lave lyder, sang, dans, rim og regler. 

Frem mot karnevalet skal vi kle oss ut og kanskje male litt i fjeset for de som 

tør. 

Erfaringer med egen reaksjon på lyder, kan hjelpe barna til å ta hensyn til 

andres behov for ro og hvile. 

 I løpet av februar/ mars vil vi også arrangere en ski og aktivitetsdag ute. 

Til fastelavn baker vi boller og koser oss med  

Månedens vers: Bake, bake kake 
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MARS 2014 

 

Mål: Vi vil at barna skal få er faring med å male på forskjellig materiale. 

Vi skal være mye ute og fortsetter med vinteraktiviteter. 

Vi begynner også så smått med forberedelser til påskehøytiden. 

TRAS-registrering av barn født 2011. 

Månedens vers: Ride, ride ranke. 
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APRIL 2014 

Mål: Vi vil at barna skal få fysiske utfordringer og variert bevegelseserfaring 

og bli kjent med og glad i å ferdes i naturen. 

Nå går vi litt oftere og litt lengre turer i skogen, i nærmiljøet og til Revehiet.  

Vi får Påskeharen på besøk i barnehagen under påskelunsjen 11. april. 

Vi skal klatre over stubber, smyge oss under greiner og hoppe fra steiner, se 

etter vårblomster og synge sanger om våren og sola.  

Bamsen har ansvar for opplegg til fellessamlingen i mai og vi starter arbeidet 

med dette i april. 

 Månedens sang: 5 små aper. 
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MAI 2014 

Mål: Vi ønsker at de barna som skal bytte avdeling høste 2014 blir kjent og 

trygge på ny avdeling. 

Vi skal gå på besøk på Stubben og Marka utover våren så ofte vi kan og invitere 

store barn til Bamsen. 

I løpet av mai/juni legger vi en plan for tilvenning som inneholder lekebesøk, 

være med på tur og spise måltider på ny avdeling. 

Bamsenbarna skal øve på nasjonalsangen og vi markerer 17. mai med tog på 

avdelingen. 

Månedens sang: Ja, vi elsker. 
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JUNI 2014 

 

I juni bruker vi tid på sommeraktiviteter, vi går turer, plukker blomster og ser 

etter småkryp under steiner og i stubber. 

Barnehageåret avsluttes med en sommerfest og en lengre tur - hvor vet vi ikke 

enda. 
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SOMMER I BARNEHAGEN 

 

JULI 2014 
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AUGUST 2014 

Mål: Barn og foreldre skal føle seg velkommen til barnehagen. Vi ønsker at de 

skal lære personalet på avdelingen som trygge og kompetente voksne 

 

Trygghet og tillit skal etableres, informasjon skal utveksles og det skal være god 

tid til også til de barna som er kjent fra før og har hatt sommerferie. 

I August skal noen barn bytte avdeling og på Bamsen kommer det nye barn i 

begynnelsen av august 

Månedens sang: Bake kake til pappa kommer. 

 
 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

31 
 

 
 
 
 

   1 

32 
 

4 
 
 
 
 
 

5 6 7 8 
 
 
 
 

33 
 

11 
 
 
 
 
 

12 13 14 15 

34 
 

18 
 
 
 
 
 

19 20 
 

21 22 
 
 
 
 

35 
 

25 
 
 
 

 

26 27 28 
 

29 
 
 
 

 

 


